2021 年２月４日

各    位

 会 社 名 堺 商 事 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長  赤 水 宏 次

 （コード番号 9967  東証第二部）

 問合せ先 常務取締役経理部長  川 原 章

 電話番号 06－7166－6180

2021年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

2020 年８月６日に公表いたしました 2021 年３月期通期業績予想の修正について、下記の通りお知

らせいたします。

記

１．2021 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

36,000

百万円

650

百万円

620

百万円

390

円 銭

215.10

今回修正予想（Ｂ） 36,000 800 750 420 231.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） - 150 130 30

増 減 率（ ％ ） - 23.1 21.0 7.7

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
38,467 648 607 395 218.38

２．修正の理由

通期連結業績予想につきましては、国内外における衛生・産業材料の伸長やインドネシア製造子

会社の生産性の向上等の要因により、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が

前回公表の業績予想を上回る見込みとなりましたため、上表の通り修正いたします。

(注)業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以    上